
 

 

 

  10  مارس    2020

 السادة   أولياء   أمور   طلاب   مرحلة   ر�اض   الأطفال   الكرام، 

 تحية   طيبة   و�عد،،، 

  

                    نتم��  لكم  قضاء  عُطلة  الر�يع  وأنتم  بأتم  ��ة  وعافية  ،  ونود  إعلامكم  بتار�خ  عُطلتنا  الدراسية  من  (  8-  مارس  إ��  19

ا   عن   خططنا   ل��نامج    التعلم   عن   ُ�عد    (اعتبارًا   من    22  مارس). 
ً
 مارس)   كما   نود   أن   نقدم   لكم   تحديث

                 ير��  العلم  أن  المعلم�ن  سوف  يقومون  بالتواصل  معكم  ع��  ال��يد  الالك��و�ي  -  كلاس  دوجو  وس�تم  إرسال  ا��طط 

سبوع   بالإضافة   إ��   مُتا�عة   الطلاب   موافاتكم   بالمستجدات    . 
ُ
 الأسبوعية   مع   بداية   �ل   أ

 
 

لاع   ع��   قائمة   ال��يد   الإلك��و�ي   لمعلمات   الروضة   : 
ّ
 ير��   الاط

 
 

KG   1   TEACHER'S   EMAIL  
KG   1   ORANGE  

Teacher  Email  Subject  
Avani   Bhagwandin  avani.b@virginiaschool.ae  Home   Room  
Tahreer   AlHamayel  tahreer.h@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  

   
KG   1   PINK  

Teacher  Email  Subject  
Elina   Mastori  elina.mastori@virginiaschool.ae  Home   Room  

Tahreer   AlHamayel  tahreer.h@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  
   

KG   1   PURPLE  
Teacher  Email  Subject  

Carla   Baard  carla@virginiaschool.ae  Home   Room  
Reem   Sabri  reem.s@virginiaschool.ae  Arabic  

   
KG   1   YELLOW  

Teacher  Email  Subject  
Niamh   Waldron  niamh.w@virginiaschool.ae  Home   Room  

Tahreer   AlHamayel  tahreer.h@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  

KG   2   TEACHER'S   EMAIL  
KG   2   BLUE  

Teacher  Email  Subject  
Amy   Bullard  amy.bullard@virginiaschool.ae  Home   Room  
Reem   Sabri  reem.s@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  

   

 
 



 

 

KG   2   GREEN  
Teacher  Email  Subject  

Erun   Zariff  erun.z@virginiaschool.ae  Home   Room  
Reem   Sabri  reem.s@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  

   
KG   2   PINK  

Teacher  Email  Subject  
Jadine   Bodenstein  jadine@virginiaschool.ae  Home   Room  

Haneen   Abu   Mishref  haneen.mishref@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  
   

KG   2   RED  
Teacher  Email  Subject  

Nicole   Durmalingam  nicole@virginiaschool.ae  Home   Room  
Haneen   Abu   Mishref  haneen.mishref@virginiaschool.ae  Arabic   &   Islamic  

 
 

 ��   حالة   عدم   استلام   أي   رسائل   ع��   ال��يد   الإلك��و�ي   أو   إشعارات   لل���يل   ��   برنامج   كلاس   دوجو   ،   فنحن   نحث   أولياء 
الأمور   ع��   تحديث   ال��يد   الالك��و�ي   وذلك   بالتواصل   مع   قسم   تكنولوجيا   المعلومات   ع��   ال��يد   الإلك��و�ي   التا��    ( 

  it@virginiaschool.ae). لإتمام   عملية   ال���يل   بنجاح   . 
 نرجو   عدم   ال��دد   ��   حالة   وجود   أي   استفسارات   أو   �ساؤلات   والاتصال   بالمدرسة   ل��صول   ع��   الدعم    . 

 
 

                                      تفضلوا   بقبول   فائق   الاح��ام   والتقدير   ،، 
 

 

 

  

 

 
 

mailto:it@virginiaschool.ae

